



JH
COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA-ME

COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA-ME

(85) 99218.5275

RODOVIA SOL POENTE, S/Nº
SETOR D2 - PARAIPABA - CE
Email: jhpneus@live.com

EMPRESA: JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEICULOS LTDA ME

CNPJ: 02.795 126/0001-25

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ.

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 0010902.2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040902.07-2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARAS DE AR E PROTETORES DE ARO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA - CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
26	PROTETOR DE ARO 16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	12	RUZI-GOODYEAR	R\$ 44,73 QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 536,76 QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
27	PROTETOR DE ARO 20, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	72	RUZI-GOODYEAR	R\$ 61,68 SESSENTA E UM REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 4.440,96 QUATRO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS
TOTAL						R\$ 4.977,72 QUATRO MIL E NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 4.977,72 QUATRO MIL E NOVECENTOS E SETENTA E SETE REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 05 (CINCO) DIAS UTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO PELA ADMINISTRAÇÃO, NO LOCAL DETERMINADO NA ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.

PARAIPABA (CE), 30 DE MARÇO DE 2022.

JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
PARA VEICULOS - ME
CNPJ/02.795 126/0001-25

Karla Karolina de Sousa Aragão
KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEICULOS LTDA-ME
SÓCIA ADMINISTRADORA
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS
CPF: 122.866.303-30
REPRESENTANTE LEGAL
CNPJ: 02.795.126/0001-25

[Handwritten marks]



PROPOSTA CONSOLIDADA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010902.2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA- CEARÁ

Comissão de Licitação

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETORES DE ARO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
05	PNEU 1400/24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	12	FIRESTONE	dois mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos R\$ 2.166,66	vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos R\$ 25.999,92
06	PNEU 165/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	24	FIRESTONE	duzentos e oito reais e trinta e três centavos R\$ 208,33	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos R\$ 4.999,92
07	PNEU 165/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	24	FIRESTONE	duzentos e oito reais e trinta e três centavos R\$ 208,33	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos R\$ 4.999,92
08	PNEU 17,5/25 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	24	FIRESTONE	quatro mil, setecentos e noventa e oito reais R\$ 4.798,00	cento e quinze mil, cento e cinquenta e dois reais R\$ 115.152,00
09	PNEU 175/70 R13, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	24	FIRESTONE	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos R\$ 187,50	quatro mil e quinhentos reais R\$ 4.500,00
10	PNEU 175/70 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	44	FIRESTONE	duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos R\$ 295,45	doze mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos R\$ 12.999,80
11	PNEU 185/65 R15, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	32	FIRESTONE	trezentos e setenta e cinco reais R\$ 375,00	doze mil reais R\$ 12.000,00



12	PNEU 185/70 R15, PRIMEIRA LINHA, NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO	UNID	12	FIRESTONE	trezentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 387,80	quatro mil, seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos	R\$ 4.653,60
13	PNEU 195/75 R16, PRIMEIRA LINHA, NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO	UNID	12	FIRESTONE	quinhentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos	R\$ 545,80	seis mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 6.549,60
14	PNEU 215/65 R16, PRIMEIRA LINHA, NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO	UNID	8	FIRESTONE	seiscentos e vinte e cinco reais	R\$ 625,00	cinco mil reais	R\$ 5.000,00
15	PNEU 225/65 R17, PRIMEIRA LINHA, NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO	UNID	12	FIRESTONE	oitocentos e vinte e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 824,91	nove mil, oitocentos e noventa e oito reais e noventa e dois centavos	R\$ 9.898,92
16	PNEU 275/80 R22.5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS	UNID	26	FIRESTONE	dois mil, cento e quinze reais e trinta e oito centavos	R\$ 2.115,38	cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 54.999,88
17	PNEU 295/80 R22.5 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS	UNID	26	FIRESTONE	dois mil, trezentos e sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 2.307,69	cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos	R\$ 59.999,94
18	PNEU 7.50-16, PRIMEIRA LINHA, NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO	UNID	12	PIRELLI	quatrocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 416,66	quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.999,92
22	PNEU DIRECIONAL 275/80 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS	UNID	8	FIRESTONE	dois mil, cento e vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.126,60	dezessete mil e doze reais e oitenta centavos	R\$ 17.012,80



23	PNEU DIRECIONAL 295/80 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	8	FIRESTONE	dois mil, duzentos e setenta reais e dez centavos	R\$ 2.270,10	dezoito mil, cento e sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 18.160,80
24	PNEU RADIAL 215/75 R 17,5 FG 85, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UNID	50	FIRESTONE	novecentos e dois reais e oitenta centavos	R\$ 902,80	quarenta e cinco mil, cento e quarenta reais	R\$ 45.140,00
VALOR TOTAL: R\$		quatrocentos e sete mil e sessenta e sete reais e dois centavos						R\$ 407.067,02

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$	R\$	407.067,02	quatrocentos e sete mil e sessenta e sete reais e dois centavos
------------------------------	-----	------------	---

Proponente: Dionison Pereira Araujo-ME
Endereço: RUA JUVENAL BARRETO, Nº 198, BAIRRO: FLORES – IGUATU/CE - CEP Nº 63500-504
CNPJ: 27.254.755/0001-79
Inscrição Estadual: 06.797.940-8
Telefone:(88) 99907-6184
E-mail: dionisondpa@outlook.com
BANCO: CAIXA, AG: 0613, OP: 003, C/C: 3621-5

Prazo de entrega: Conforme o Edital e Contrato.
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

IGUATU-CE 30 DE MARÇO DE 2022.

DIONISON PEREIRA
ARAUJO:2725475500
0179

Assinado de forma digital por
DIONISON PEREIRA
ARAUJO:27254755000179
Dados: 2022.03.30 17:39:29 -03'00'

Dionison Pereira Araujo
CPF Nº 048.060.203-46
RG Nº 53091064 SSP/SP

X
Ⓟ



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010902.2022
DATA DE ABERTURA: 29/03/2022 AS 14:00 HORAS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA- CEARÁ
Comissão de Licitação

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**
CNPJ: **10.973.526/0001-01**
Endereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06
Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará
Representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira
Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário
RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**
Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006
Email: comercial@avodistribuidora.com.br
Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETORES DE ARO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE URUOCA/CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTDE	V. UNIT R\$	V. UNIT EXT	V. TOTAL R\$	V. TOTAL EXT
4	Pneu 1000x20, comum, contendo 16 lonas, fabricação nacional, devendo atender as normas da ABNT.	UND	ANTEO AT65 NACIONAL	60	R\$ 1.731,66	mil setecentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos	R\$ 103.899,60	cento e três mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos
19	Pneu 900x20, primeira linha, fabricação nacional, devendo atender as normas da ABNT.	UND	ANTEO AT65 NACIONAL	12	R\$ 1.391,93	mil trezentos e noventa e um reais e noventa e três centavos	R\$ 16.703,16	dezesseis mil, setecentos e três reais e dezesseis centavos
VALOR TOTAL							R\$	120.602,76

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 120.602,76 cento e vinte mil, seiscentos e dois reais e setenta e seis centavos

DECLARAMOS que todos os produtos ofertados é manufaturado nacional.
Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos contados a partir da emissão da Nota de Empenho

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

FORTALEZA, 29 DE MARÇO DE 2022

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
CPF: 006.106.133-67
SÓCIO - GERENTE

10.973.526/0001-01
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo 2223
Cambéba - CEP: 60.822-315
FORTALEZA-CEARA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

X
⓪
Ⓟ



PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010902.2022

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE

Rua João Rodrigues, 173- Centro, Uruoca-CE - CEP: 6260-000

E-mail: pmullicitacao@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGOEIRA OFICIAL SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0010902.2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 040902.07-2022

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETORES DE ARO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URUOCACE. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

CNPJ: 11.044.272/0001-00 Inscrição Estadual: 06.382857-0

Endereço completo: Rua Luiza Miranda Coelho, 55 Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 E-mail: dlix@hotmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: David Elias do Nascimento e Sá Cavalcante Nacionalidade: Brasileiro Estado Civil: Casado Profissão: Administrador

RG: 97006046579 CPF: 879.550.403-68 ENDEREÇO: Maria Ilza Cidrao Rocha, 48 – Luciano Cavalcante Fortaleza – CE CEP: 60.811-287

BANCO BRADESCO (237); AG: 288; CONTA: 451920-5 BANCO DO BRASIL: 2937-8 C/C: 227648-8

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE	MODELO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	CÂMARA DE AR 900X20, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	72	QBOM	CAMARA 900X20	R\$ 142,51	R\$ 10.260,72
21	PNEU DIANTEIRO 80/100 R14, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	4	TECHNIC	PNEU 80/100R14	R\$ 157,50	R\$ 630,00
25	PNEU TRASEIRO 90/90 R18, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	4	TECHNIC	PNEU 90/90R18	R\$ 156,26	R\$ 625,04
VALOR TOTAL DOS ITENS: R\$ 11.515,76 (Onze mil, quinhentos e quinze reais e setenta e seis centavos).							R\$ 11.515,76

Empresa de Pequeno Porte

Declaramos pleno conhecimento, de aceitação e de atendimento às exigências de habilitação previstas no Edital.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho ou instrumento hábil emitido pelo(a) Secretaria requisitante, devendo os mesmos ser entregues no município de Uruoca-CE, na Rua João Rodrigues, 178, centro, Uruoca-CE CEP: 62.460-00 no horário de 07:30h às 12:00h e das 14:00h às 17:30h.

Prazo de garantia: 5 (cinco) anos, contra defeitos de fabricação. Todos os produtos fornecidos deverão possuir garantia quanto a defeitos de fabricação, embalagem, especificações ou outros, por período mínimo de 03 (três) meses garantidos pelo fornecedor, de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 29 de MARÇO de 2022 as 14:00 horas.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 30 de MARÇO de 2022 as 08:00 horas.

Fortaleza, 30 de março de 2022.

Assinado de forma digital por DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE:11044272000100
Dados: 2022.03.31 15:37:45 -03'00'

DAVID ELIAS N. SA CAVALCANTE.
PROPRIETÁRIO
CPF: 879.550.403-68; RG:97006046579

11.044.272/0001-00
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO
E SÁ CAVALCANTE
Rua: Luiza Miranda Coelho, 55
Luciano Cavalcante CEP: 60.811-110
Fortaleza - Ceará

D-lix: Vendas e Serviços Corporativos

DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ CAVALCANTE - EPP

Rua Luiza Miranda Coelho, 55 - Luciano Cavalcante - CEP 60.811-110 - Fortaleza-CE

TELEFONES: (85) 3211.1421 / 3252.1120 / 9954.0008 / 8854.0008 CNPJ: 11.044.272/0001-00 - IE: 06.382857-0



PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA/CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0010902.2022

Apresentamos a V. Sas nossa proposta cujo o **Objeto** é: Aquisição de Pneus, Câmara de Ar e Protetores de Aro para Atender as Necessidades das Diversas Secretarias do Município de Uruoca/CE.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA	
CNPJ: 10.539.642/0001-17	INSC. ESTADUAL: 063720515
ENDEREÇO: AV. DOUTOR JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300	OPTANTE PELO SIMPLES: NÃO
CIDADE: SOBRAL/CE	BAIRRO: CAMPO DOS VELHOS
BANCO: BRADESCO S/A	E-MAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com
	AGENCIA: 0458 C/C: 38897-1
DADOS DO REPRESENTANTE	
REPRESENTANTE: FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO	CPF: 072.902.203-07 RG: 20078142878 SSP-CE
TELEFONE: (88) 3695-5511	CELULAR: (88) 99613-0082 E-MAIL: javanneto@hotmail.com

FRANCISCO
JAVAN DE SOUSA
NETO:072902203
07

Assinado de forma digital
por FRANCISCO JAVAN DE
SOUSA
NETO:07290220307
Dados: 2022.03.30
17:04:47 -03'00'



A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com TELEFONE: (88) 9.9961-5880

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, N° 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 1400/24 DE FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	12	FIRESTONE	R\$ 328,00	R\$ 3.936,00
2	CÂMARA DE AR 7.50-16, PRIMEIRA LINHA, FABRICAÇÃO NACIONAL, DEVENDO ATENDER AS NORMAS DA ABNT.	UND	12	FIRESTONE	R\$ 90,20	R\$ 1.082,40
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: CINCO MIL DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS					VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$ 5.018,40

Validade da Proposta de Preço: **60 (sessenta) dias**, a contar da data de abertura da licitação;

Prazo de Entrega: **15 (quinze) dias** corrido a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro.

Finalizando, declaramos, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Sobral/CE, 30 de março de 2022.

FRANCISCO JAVAN
 DE SOUSA
 NETO:07290220307
 Assinado de forma digital
 por FRANCISCO JAVAN DE
 SOUSA NETO:07290220307
 Dados: 2022.03.30 17:03:32
 -03'00'

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA
FRANCISCO JAVAN DE SOUSA NETO
CPF N° 072.902.203-07 RG: 20078142878
SÓCIO-ADMINISTRADOR

A. J. DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ: 10.539.642/0001-17

EMAIL: financeirojuniorpneus@gmail.com TELEFONE: (88) 9.9961-5880

AV. DR. JOSÉ ARIMATHEA MONTE E SILVA, Nº 300, CAMPO DOS VELHOS, SOBRAL/CE, CEP: 62.030-230

